ORMEP S.A

Guayaquil, 8 de Junio de 2009

Señor FAUSTO ESPINEL LEON Ciudad.- Ref. 51394-n.00.

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía ORMEP S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de reelegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS con las atribuciones y deberes constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el desempeño de sus funciones usted ejercerá de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, tal como consta en el estatuto social de la Compañía.

Los demás deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la compañía cuya Escritura Publica de Constitución se otorgo ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Abogado Marcos Díaz Casquete, el 7 de julio del 2000, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 3 de agosto del 2000.

Atentamente,

ANA QUIMIZ QUIMIS SECRETARIO AD-HOC

Acepto El cargo de GERENTE GENERAL de la compañía ORMEP S.A., para el cual he sido designado por un periodo de CINCO AÑOS, Guayaquil, Junio 8 de 2009.

FAUSTO ENRIQUÉ ESPINEL LEON GERENTE GENERAL

C.C. 0916557606 ECUATORIANO Alborada 7ma Et. Rodolfo Baquerizo Nazu No. 749 Loc. 31. Guayaquil-Ecuador

Dirab

NUMERO DE REPERTORIO: 25.328 FECHA DE REPERTORIO: 09/jun/2009 HORA DE REPERTORIO: 09:52

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha nueve de Junio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ORMEP S.A., a favor de FAUSTO ENRIQUE ESPINEL LEON, a foja 56.760, Registro Mercantil número 10.713.

ORDEN: 25328









REVISABO POR COME A COM

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA